

## اخبار کوتاه

رئیس جدید صندوق توسعه ملی:

### منابع صندوق توسعه ملی نباید صرف حل مشکلات بوجهای دولت شود

رئیس صندوق توسعه ملی گفت:منطق اساسنامه صندوق توسعه بر انتقال ثروت به آیندگان استوار است. لذا منابع وث ثروت این صندوق نباید به دلیل مشکلات اقتصادی در سایر بخش ها مانند بودجه کاهش پیدا کند.

به گزارش مهر، مهدی غنشغری رئیس جدید صندوق توسعه ملی امروز در مراسم معارفه خود که با حضور مستوفی‌کامفی رئیس سازمان بودجه و برنامه و کزاش گفت:صندوق‌های ثروت ملی سال‌هاست که در همه کشورها ایجاد شده اند برای نمونه طبق آخرین آمار، در سال ۲۰۰۸ حدود ۸۱ صندوق ثروت ملی در ۵۰ کشور شکل گرفته‌است. کشورهایی که صندوق ثروت ملی تشکیل داده‌اند برای نمونه آمریکا، چین و روسیه ۲ صندوق مخصوص این امر ایجاد کرده‌است. دیدهدف وجودی، نوع صندوق در دنیا وجود دارد.صندوق‌های ثروت نوع اول تئیتی هستند؛ یعنی اهرم برای تثبیت اقتصاد به حساب می‌آیند و در مواقع نیاز به کاهش کسری بودجه کمک می‌کنند. نوع دوم این صندوق‌ها توسعهای است؛ یعنی بدون توجه به وضعیت بودجه صرفاً از طریق توسعه ملی حمایت می‌کنند. نوع سوم نیز صندوق‌هایی هستند که برای تسهیل انتقال ثروت بین نسلی تشکیل شده‌اند. آمار نشان می‌دهد بیش از ۵۰ درصد صندوق ثروت‌های دنیا صندوق آیندگان هستند.بدین معنا که هیچکس نمی‌تواند از آن‌ برای بودجه کشور استفاده کند؛ ولی آمده‌اند تا این صندوق‌ها، لحاظ منابع وروزی نیز سه دسته هستند. دسته اول وروزی کالایی دارند مانند نفت و فرآورده‌های آن. دسته دوم وروزی کالای نادرند اما کالاهای بجز نفت و فرآورده‌های نفتی‌ا اما دسته سوم صندوق‌ها هستند که مزایای خود را در این صندوق سرمایه‌گذاری می‌کنند یا توجه به این دسته یعنی باید بنفهوم‌انتقال را در درآمدهای این سازمان خذیل کنیم. در میان صندوق‌های ثروت ملی در دنیا، صندوق کشور ما مقام ۲۲ را کسب کرده‌است.غنشغری اظهار کرد بر این اساس، ما باید برای وروزی خروزی وفرآیندهای داخلی صندوق توسعه ملی برنامه‌های مشخصی تدوین کنیم. در حال حاضر منابع صندوق توسعه ملی ترکیبی از سه مورد ذکر شده‌است. البته منطق اساسنامه این صندوق بر هدف انتقال ثروت به آیندگان استوار است. لذا منابع وثرت این صندوق نباید به دلیل مشکلات اقتصادی در سایر بخش‌ها مانند بودجه کاهش پیدا کند.بنابراین لازم است که روی متنوع سازی وروزی‌ها و ایجاد منابع درآمدی پایدار بجز فروش نفت برنامه‌های گامی تنظیم شود.متونی ساری هزینه‌ها و افزایش سرعت بازگشت مطالبات برزی در برنامه‌های ما حائز اهمیت است.بوی افزود:استقلال مدیریت حساب‌دار بانک مرکزی، استفاده از خط اعتباری و بانکها در اعطای تسهیلات، صندوق، پیگیری وصول مطالبات صندوق یا بانک‌های عامل، توسعه رونق بین الملل میان صندوق‌ها، ترکیب منابع صندوق با منابع شرکت‌های بزرگ‌صارتی و کمک بیشتر به فعالیت‌های صارتی از جمله برنامه‌های مهم‌بندهای صندوق توسعه ملی در سال‌های آینده است.

### سیکنال خطر ناک بورس برای دلار و طلا

اونس جهانی طلا در بازار دیروز به ۱۷۳۷ دلار رسید. قیمت طلا ۱۸ عیار در سایت اتحادیه طلا یک میلیون و ۱۴۱ هزار تومان اعلام شد.

به گزارش تجارت‌نیوز، در بازار دیروز اونس جهانی طلا به ۱۷۳۷ دلار رسید. در سایت اتحادیه طلا تهران نیز در برنامه‌های ۱۳۱ هزار یک میلیون و ۱۴۱ هزار تومان اعلام شد.قیمت کسه طرح جدید ۱۱ میلیون و ۵۷۰ هزار تومان اعلام شد.در سایت اتحادیه طلا در صورتی اعلام شده‌است که سکه در بازار آزاد ۱۸ کانال ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان قیمت خورده است.

در هفته گذشته، دلار ۳۷ هزار میلیم در برابرم سرمایه‌حقیقی‌ها در بازار سهام خراج شده که این رقم بیش از سه برابر نسبت به هفته قبل از آن رشد داشته است.مقتصد جدید این پول‌ها کجا خواهد بود؟ شمس درمی‌شخص کل در هفته گذشته همراه با نوبی زنون دیگر بازیگران بوده است. با این حال وضعیت تورم‌ها بازاری‌ها وخدمات بازار سهام نخوده‌است. در هفته گذشته که نوسان کم بورس بین ۱۱ تا ۳ شش درصد داشت، قیمت دلار سه درصد و قیمت طلا ۱۷.۵ درصد ارزان شد. در عین حال آنچه محتمر به نظر می‌رسد، خرید پول حقیقی‌ها در بازار سهام است. در هفته گذشته بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان سرمایه‌حقیقی‌ها در بازار سهام خراج شده که این رقم بیش از سه برابر نسبت به هفته قبل از آن رشد داشته‌است.مقتصد جدید این پول‌ها کجا خواهد بود؟ اگر قرار بر این باشد که بخشی از این نقدینگی به سمت بازارهای مابری حرکت کنند،احتمالاً در روند قیمت دلار و طلا اثر گذار خواهد بود.درماه خروج پول از بازار سهام نیز به نسبت تقاضایینوز گزارش داده بود که در پایان هفته قبل رکورد خروج پول حقیقی برای ششت روز متوالی ثبت شد. در مجموع کل هفته سه هزار و ۷۰۰ میلیارد یورو پول حقیقی از بورس خراج شد و میانگین روزانه خروج پول حقیقی ۳۴۰ میلیارد تومان بود که نسبت به هفته پیشین رشد۲۱۵ درصدی داشته است. در هشت روز کاری اخیر در مجموع چهار هزار و ۷۸۱ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی از بازار خراج شده‌است.آیا ممکن است پول‌های شرکت‌ها و خراج شده از بازار سهام به سمت دیگر بازارها حرکت کنند یا مجدداً به بازار سهام باخواهند گشت؟

### کشتی‌های چینی وارد بندر ایران نمی‌شوند

عضو هیات مدیرهٔ کانون موسسات حمل و نقل اظهار داشتند: در حال حاضر تمام کشتی‌های خارجی به صورت یک سفر و از کشور می‌شوند اما خطوط کانتینری منظم و معتبر خارجی، این ریسک را نمی‌پذیرند، حتی شرکت‌های چینی و لانپراهایی مانند کانگو هم وارد ایران نمی‌شوند.

مسعود گشمندشن گفتوگرد این باره به گفتگوهای تردد لاینراهی خارجی در بندر ایران به دلیل تحریم‌ها اظهار داشت:باید تحریم‌ها ایران لاینراهی خارجی دیگر به ایران نمی‌آیند. تعداد بسیاری از بندر ایران از جمله بندر عباس، بندر امام خمینی، بندر بوشهر و … تحریر هستند و تنها بندر چابهار سنتی از تحریم‌هاست.بنابراین کشتی‌های که در این بندر پهلوگیرند، باید ریسک ورود به دلیل تحریم‌ها را قبول کنند؛ولی بااین‌حال کشتی‌های خارجی در صورت پهلوگیرند و انجام عملیات تخلیه و بارگیری در بندر ایران، مسئولان تحریم‌های ناپه‌ایرومی‌کمی‌شوند.تجه‌به‌همین دلیل در حال حاضر تمام کشتی‌های خارجی به صورت یک سفره وارد کشور می‌شوند اما خطوط کانتینری منظم و معتبر خارجی این ریسک را نمی‌پذیرند؛ ولی شرکت‌های چینی و لانپراهایی مانند کانگو هم وارد بندر ایران نمی‌شوند.عنوان کانون موسسات حمل و نقل، تأکید بر این‌که تنها کشتی‌های جمهوری اسلامی ایران است که بار ایران را به طور عمده جابه‌جا می‌کنند. آمده‌اند: لاینراهی خارجی بار ایران را در بندری از بندر میبوی و تنجلیه می‌کشند. کشتی‌های ایرانی این بار را از بندر بوشهر به بندر کتیرمیان منتقل می‌کنند.استفاده از بزرده به همین دلیل در سال جاری ۵ میلیون کانتینر از طریق میبوی برای امدان عملیات تخلیه و بارگیری می‌شود؛ ولی همچنان درباره وضعیت بندر چابهار پس از تحولات اخیر افغانستان و رونق یافتن بارگیری با کشتن‌های صادراتی، انتقال کالا، کشتی‌های از طریق مریز پاکستان به افغانستان ممنوع است. بنابراین هندی‌ها نمی‌توانند کالاهایشان را از مریزهای زمینی به افغانستان با کشتن منتقل کنند.این‌ها هندی‌ها هستند؛ برای تالارت، صادرات کالاها استفاده‌کنند. گفتوگومان با کشتن منتقل کنند. نقل آمده: در بندر میبوی راهی کامل در افغانستان به وجود نیامده است که بتوانند به سمت بندر کرچی و گولر بروند. همچنین این بندر هم ظرفیت کامل وبلائی ندرانه به یکباره به زری‌های جمعی ۳۰ میلیون نفری افغانستان پاسخ‌دهنده‌ی تأکید این‌که ایران باید از این فرصت استفاده کند.فروزد در کشورمان باید بر روی بسکر لنه‌ها سرمایه‌گذاری کنند. حمل و نقل جاده‌ی و ریلی را برای اتصال بندر به مرز افغانستان استاندارد سازیم که هنوز این اقدامات انجام نشده‌است. این پیشنهاد گفت‌گفت رفان که ساکی دولت یومی هستند.انجاس و محموله‌هایشان باید از طریق بندر کرچی یا چابهار به افغانستان رسانند. که البته بخشی هم به زیندر عباس به افغانستان منتقل می‌شود.در سوسی دولت کولر افغانستان هم به برآمدن نیاز دارد و ناچار است که محصولات خود را در چابهار صادر کند.بنابراین ملای نمی‌توانند چابهار را از برزند، چرا که جایگزینی ندرانه و بندر کولر نمی‌تواند تمام نیاز جمعی ۲۵ میلیون افغانستان را زمین کند.

#### ضرغامی خبر داد

### امهال وام کرونا تا پایان ۱۴۰۰

عزت‌الله ضرغامی ا اعلام عضویت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ستاد ملی مدیریت کرونا، از امهال وام کرونا تا پایان سال ۱۴۰۰ مدتی به گزاشی است. عزت‌الله ضرغامی در توییت خرابه در هنر ستاد کشور گفت:حاضر در جلسه روز سه‌شنبه راهی امهال در برتفاعی مرکز گردشگری تا پایان ۱۴۰۰ و مصاحبه حساب‌هایی آنان تا آخر آذرماه، تصویب رسید. «وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در لایل تشکیل ستاد ملی کرونا به یکی از اعضا در جلسه خارج از محل، شد. اما تقریباً تا میانه سال ۹۹. این عضوهای دولت به ستاد کارناوت نشده‌اند. چرا چند کارشناسان این وزارتخانه در کمیته‌های زیرمجموعه ستاد ملی کرونا عضویت داشته‌و پیگیر مطالبات بودند. فعالان گردشگری مستعد عضویت و حضور درنشان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سخن استانی ستاد ملی کرونا بودند.تأکید در کمیته‌های زیرمجموعه‌های این ستاد بود که پس از یک‌سال ممنوعیت سفر، به تازگی کمیته‌های مستعدترین برخی فعالان گردشگری مستعد ستاد ملی کرونا را شناسایی، برنامه درستی سفرهای داخلی و تعیین پروتکل‌های بهداشتی در سفر و همچنین راه‌کاری برای برپن خرابت‌های وارونده به سمت گردشگری نداشته و بدون دریافت نظر کارشناسی، تصمیم‌هایی را نهد. خبررسانی و تبلیغات، به همت گردشگری داشته‌اند و به هم‌همون سفر و تعطیلی مشاغل گردشگری در کنار مالی و جایی از راه‌کارها، از جمله این‌ها پدیده‌ای بود که فعالان و صاحبان کسب و کارهای گردشگری به این ستاد وارد کردند.

### اختلاف قیمت ۱۲ هزار اتومانی

گفته می‌شود که قیمت مرغ در مغازه‌های سطح شهر تهران ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان و در میادین میوه و تره بار ۴۲ هزار تومان است.
به گزارش ایسنا، بر اساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های سطح شهر تهران قیمت هر شانه تخم مرغ ۴۰۰ عددی به یون دو کیلوگرم ۵۵۰۰، ۶۰ هزار تومان، هر عدد تخم مرغ ۱۰۰ تا ۱۰۰۰ تومان است.
در میادین میوه و تره بار نیز هر شانه تخم مرغ ۴۰۰ عددی تنظیم بازاری با قیمت ۳۲ هزار تومان به مصرف کنندگان عرضه می‌شود. این یعنی اختلاف قیمت هر شانه تخم مرغ در مغازه‌ها و در میادین میوه و تره بار ۱۲ تا ۷۰۰۰ تومان است.
رئیس انجمن اختلاف قیمت هر شانه تخم مرغ در تهران در همایش «سفر و صنایع» در ۱۲ آبان ماه، با بیان اینکه قیمت مرغ در داخل حمل و نقل کاهش پیدا نکرده، افزود: هر چند چندین میلیون قطعه تخم مرغ کنار آب اینانی سال و دستوری یون قیمت‌ها می‌دانند.

## رئییی: باز گشایی‌ها با برنامه‌ریزی و نظارت لازم باشد



رئیس با بیان اینکه ادامه راه مقابله با بیماری کرونا نیازمند تدوین نقشه‌راه جامع است، گفت: در این نقشه‌راه باید همه موارد بهداشتی، اجتماعی، اقتصادی و درمانی به‌طور دقیق لحاظ شود تا

رئیس جمهور با بیان اینکه از مردم تقاضای می‌کنم در کنار واکنش‌های مثبت، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را با دقت رعایت کنند، گفت: مسئولان مربوطه در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، باید برنامه‌ریزی‌ها و نظارت‌های لازم را انجام دهند تا سلامت مردم به خطر نیفتد.
به گزارش تجارت‌نیوز، سعید ابراهیم‌رئیس، رئیس جمهور دیروز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به دستورالدهای مهم در تولید و واردات واکنسن کرونا، گفت: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باید از واکنسن تولید شرکتهای داخلی حمایت کند تا محصولات آنان با کیفیت لازم به بازار عرضه شود.

رئیس جمهور با قدرتی از همه راه‌ها و واکنسن برای همکاری می‌کنند گفت: در این زمینه که کشورهایی با واکنسن ارسال کرده‌اند بپروژه از کشور چین صمیمانه قدرانی می‌کنم و معتقدم اینکه همکاری‌های انسان‌دوستانه همواره باید بین کشورهای دوست و منطقه انداخته پیدا کند.

### مجموعه نمای اعضای شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی

## اسم طرح مجلس با یدبه «محدودسازی کاربران فضای مجازی» تغییر پیدا کند

یک عضو ششورای مرکز حزب کارگزاران سازندگی گفت: نماینده‌های می گفت چقدر فحش از مخالفان طرح صیانت تهدیه است، چرا این عزیزان خودشان را در این موقعیت قرار می‌دهند که مورد توهین واقع شوند.

مجموعه نمایری در گفتگو با لینا، درباره طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی و ارتباطی که به این طرح گرفته می‌شود، منی بر این که با اجرایی شدن این مساله نقض حقوق شهروندی صورت خواهد گرفت و دیگر آزادی بیان و گردش آزاد اطلاعات که مدنظر جامعه است، اتفاق نمی‌افتد.

با سانسب کارها که در روزهای لوچ کرونا بود، فضای مجازی رونق داشتند با مشکلاتی روبرو خواهند شد، گفت: با اینکه جنبه باید این قضیه را دیده آن‌هایی که در مجلس، قوه قضاییه و برخی از نهادهای مسئولان، دولت، نهادهای قضایی و محاکمه‌کنندگان و دولت، به حقوق مطالب وتولت در معانی عام کلمه اشنا نیستند و یا اگر اشنا هستند و عمداً می‌خواهند که حقوق شهروندی را محدود کنند و از بین ببرند، این کار تجاوز به حقوق ملت و از آثار خودمردی است.

وی تأکید کرد: سوال اینجاست که چرا این‌ها دقت به فرمایشات رهبری نمی‌کنند و نمی‌دانند لطمه زدن به حقوق شهروندی چه تبعاتی دارد؟ به این عزیزان توصیه می‌کنم حداقل مذاکرات قنون اساسی را بخوانند و گوش دهند، اینجا اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

وی ادامه داد: دولت خودشان را مقایسه در بیندهند که دنیا چه خیر است، اوسان‌ها همین کشورهای همسایه خودمان مقایسه کنند. در کشور عربستان دختر نتوچان ما ملال مسالقات و زهنه‌برداری گرفته، عربستانی که برای خواهرهای حق قائل نبود و یا در بحث نمایشی فوتبال توسط آنها، زمشکی می‌رسد برای این که این اتفاق نیفتد، باید تماشایگر تیم ملی را می‌زند!

ای لقل سیاسی تأکید کرد: تک‌تولژی باعث کسب و کار بسیار شده است، در زندگی اقتصادی خارلواها نقش بسزایی پیدا کرده است، بسیاری از زنگنه‌ها در بخش دیگری می‌چرخد علاوه بر آن به خود دولت و حکومت چقدر کمک می‌کند تا بتواند آموزش را اداره کند. مثلا در اطلاع‌رسانی واکنش‌های مردم، که دستگاهی که این کارها را انجام می‌دهد، طرف‌ها محتاط‌تر می‌شوند. اگر فردی خائن‌ش خواهد شد، مردم از این نگاه می‌گریزند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

وی ادامه داد: دولت خودشان را مقایسه در بیندهند که دنیا چه خیر است، اوسان‌ها همین کشورهای همسایه خودمان مقایسه کنند. در کشور عربستان دختر نتوچان ما ملال مسالقات و زهنه‌برداری گرفته، عربستانی که برای خواهرهای حق قائل نبود و یا در بحث نمایشی فوتبال توسط آنها، زمشکی می‌رسد برای این که این اتفاق نیفتد، باید تماشایگر تیم ملی را می‌زند!

بسیار شده است، در زندگی اقتصادی خارلواها نقش بسزایی پیدا کرده است، بسیاری از زنگنه‌ها در بخش دیگری می‌چرخد علاوه بر آن به خود دولت و حکومت چقدر کمک می‌کند تا بتواند آموزش را اداره کند. مثلا در اطلاع‌رسانی واکنش‌های مردم، که دستگاهی که این کارها را انجام می‌دهد، طرف‌ها محتاط‌تر می‌شوند. اگر فردی خائن‌ش خواهد شد، مردم از این نگاه می‌گریزند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

می‌تواند تبعات خطرناکی داشته باشد بنابراین از مردم تقاضا می‌کنم در کنار واکنش‌ها، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را هم با دقت رعایت کنند. رئیس با اشاره به لزوم رعایت کامل اصول بهداشتی در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، گفت:مسئولان مربوطه در روند این بازگشایی‌ها باید به‌خطر نقتند. رئیس جمهور تأکید بر اهمیت اقتناع‌افکار عمومی و اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این مورد اقتناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با تبیین و روشنگری می‌توان اعتماد مردم را جلب و آنان را همراه کرد. رئیس همچنین پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می‌شود، اختصاص دهند.

رئیس جمهور با تأکید مجدد بر کنترل دقیق ورود و خروج در مرزها و فرودگاه‌های بین المللی کشور، اظهار کرد: استنادلارن اسناد‌های مرزی و مسؤلان مربوطه باید ورود و خروج از کشور

می‌تواند تبعات خطرناکی داشته باشد بنابراین از مردم تقاضا می‌کنم در کنار واکنش‌ها، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را هم با دقت رعایت کنند. رئیس با اشاره به لزوم رعایت کامل اصول بهداشتی در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، گفت:مسئولان مربوطه در روند این بازگشایی‌ها باید به‌خطر نقتند. رئیس جمهور تأکید بر اهمیت اقتناع‌افکار عمومی و اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این مورد اقتناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با تبیین و روشنگری می‌توان اعتماد مردم را جلب و آنان را همراه کرد. رئیس همچنین پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می‌شود، اختصاص دهند.

رئیس جمهور با تأکید مجدد بر کنترل دقیق ورود و خروج در مرزها و فرودگاه‌های بین المللی کشور، اظهار کرد: استنادلارن اسناد‌های مرزی و مسؤلان مربوطه باید ورود و خروج از کشور

می‌تواند تبعات خطرناکی داشته باشد بنابراین از مردم تقاضا می‌کنم در کنار واکنش‌ها، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را هم با دقت رعایت کنند. رئیس با اشاره به لزوم رعایت کامل اصول بهداشتی در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، گفت:مسئولان مربوطه در روند این بازگشایی‌ها باید به‌خطر نقتند. رئیس جمهور تأکید بر اهمیت اقتناع‌افکار عمومی و اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این مورد اقتناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با تبیین و روشنگری می‌توان اعتماد مردم را جلب و آنان را همراه کرد. رئیس همچنین پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می‌شود، اختصاص دهند.

هم خودشان را از یکسری چیزها محروم کنند؛ ولی ادامه ده؛ مشاوه می‌کنید در فضای مجازی جریان اصولگرایی بیشتر از اصلاح‌طلبان از این فضا؛ شوک‌های اجتماعی استفاده می‌کنند آن‌ها بیشتر گروه و انضا دارند و هر تهمتی می‌خواهند به هر کسی می‌زنند و جواب برای هر بدیندهند که این عضو ششورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی می‌دهد؛ اما دولت خودشان را مقایسه در بیندهند که دنیا چه خیر است، اوسان‌ها همین کشورهای همسایه خودمان مقایسه کنند. در کشور عربستان دختر نتوچان ما ملال مسالقات و زهنه‌برداری گرفته، عربستانی که برای خواهرهای حق قائل نبود و یا در بحث نمایشی فوتبال توسط آنها، زمشکی می‌رسد برای این که این اتفاق نیفتد، باید تماشایگر تیم ملی را می‌زند!

بسیار شده است، در زندگی اقتصادی خارلواها نقش بسزایی پیدا کرده است، بسیاری از زنگنه‌ها در بخش دیگری می‌چرخد علاوه بر آن به خود دولت و حکومت چقدر کمک می‌کند تا بتواند آموزش را اداره کند. مثلا در اطلاع‌رسانی واکنش‌های مردم، که دستگاهی که این کارها را انجام می‌دهد، طرف‌ها محتاط‌تر می‌شوند. اگر فردی خائن‌ش خواهد شد، مردم از این نگاه می‌گریزند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

## رویداد امروز

## رئیس‌ی: باز گشایی‌ها با برنامه‌ریزی و نظارت لازم باشد

رئیس جمهور با بیان اینکه از مردم تقاضای می‌کنم در کنار واکنش‌های مثبت، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را با دقت رعایت کنند، گفت: مسئولان مربوطه در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، باید برنامه‌ریزی‌ها و نظارت‌های لازم را انجام دهند تا سلامت مردم به خطر نیفتد. رئیس جمهور تأکید بر اهمیت اقتناع‌افکار عمومی و اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این مورد اقتناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با تبیین و روشنگری می‌توان اعتماد مردم را جلب و آنان را همراه کرد. رئیس همچنین پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می‌شود، اختصاص دهند.

رئیس جمهور با تأکید مجدد بر کنترل دقیق ورود و خروج در مرزها و فرودگاه‌های بین المللی کشور، اظهار کرد: استنادلارن اسناد‌های مرزی و مسؤلان مربوطه باید ورود و خروج از کشور

می‌تواند تبعات خطرناکی داشته باشد بنابراین از مردم تقاضا می‌کنم در کنار واکنش‌ها، شیوه‌نامه‌های بهداشتی را هم با دقت رعایت کنند. رئیس با اشاره به لزوم رعایت کامل اصول بهداشتی در روند بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها و نماز جمعه، گفت:مسئولان مربوطه در روند این بازگشایی‌ها باید به‌خطر نقتند. رئیس جمهور تأکید بر اهمیت اقتناع‌افکار عمومی و اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این مورد اقتناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با تبیین و روشنگری می‌توان اعتماد مردم را جلب و آنان را همراه کرد. رئیس همچنین پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می‌شود، اختصاص دهند.

هم خودشان را از یکسری چیزها محروم کنند؛ ولی ادامه ده؛ مشاوه می‌کنید در فضای مجازی جریان اصولگرایی بیشتر از اصلاح‌طلبان از این فضا؛ شوک‌های اجتماعی استفاده می‌کنند آن‌ها بیشتر گروه و انضا دارند و هر تهمتی می‌خواهند به هر کسی می‌زنند و جواب برای هر بدیندهند که این عضو ششورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی می‌دهد؛ اما دولت خودشان را مقایسه در بیندهند که دنیا چه خیر است، اوسان‌ها همین کشورهای همسایه خودمان مقایسه کنند. در کشور عربستان دختر نتوچان ما ملال مسالقات و زهنه‌برداری گرفته، عربستانی که برای خواهرهای حق قائل نبود و یا در بحث نمایشی فوتبال توسط آنها، زمشکی می‌رسد برای این که این اتفاق نیفتد، باید تماشایگر تیم ملی را می‌زند!

بسیار شده است، در زندگی اقتصادی خارلواها نقش بسزایی پیدا کرده است، بسیاری از زنگنه‌ها در بخش دیگری می‌چرخد علاوه بر آن به خود دولت و حکومت چقدر کمک می‌کند تا بتواند آموزش را اداره کند. مثلا در اطلاع‌رسانی واکنش‌های مردم، که دستگاهی که این کارها را انجام می‌دهد، طرف‌ها محتاط‌تر می‌شوند. اگر فردی خائن‌ش خواهد شد، مردم از این نگاه می‌گریزند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

اسفاده می‌کند به کسی مربوط نیست، شخصی می‌خواهد از تلفن همراهش استفاده کند، نمی‌تواند و ارتباطی به ما ندارد. بنابراین اگر نگری وجود دارد، به سلامت برنامه‌ها کمک کنند اگر نمی‌توانند، عهده برای زندگی مردم بشوند.

</